w134 Copyright  © 2008  CVI Melles Griot. All right reserved.
1064/633 nm用
エアースペースアクロマート 1064/633nm Air-Spaced Laser Achromats
D
CA
L WD
BFD
基板材質 BK7、およびSF11

焦
点
の
シ
フ
ト
量
（μm）   HAN-50.0-10.0
1064/633 nm用アクロマートHAN-50.0-10.0
の波長に対する焦点シフト量
1064/633 nm エアースペースレーザーアクロマート
ワーキング バック
焦点距離 有効径 ディスタンス フォーカス 鏡筒の外径 鏡筒の長さ
製品番号 （mm） CA WD（mm） BFL（mm） D（mm） L（mm）
正のアクロマート
HAP-10.0-2.0 10.0 2.0 7.0 7.7 12.7 4.3
HAP-15.0-3.0 15.0 3.0 10.0 11.7 12.7 11.4
HAP-25.0-5.0 25.0 5.0 20.6 21.6 19.0 8.0
HAP-50.0-10.0 50.0 10.0 41.0 45.7 19.0 11.8
HAP-75.0-15.0 75.0 15.0 64.0 68.7 25.4 14.7
HAP-100.0-20.0 100.0 20.0 90.1 93.3 28.6 14.4
HAP-125.0-25.0 125.0 25.0 112.0 119.4 31.8 19.0
HAP-150.0-30.0 150.0 30.0 135.0 143.1 40.6 19.0
HAP-200.0-40.0 200.0 40.0 184.0 190.6 50.8 22.4
HAP-250.0-50.0 250.0 50.0 233.0 239.6 61.3 24.7
負のアクロマート
HAN-10.0-2.0 -10.0 2.0 12.0 -11.4 12.7 7.4
HAN-15.0-3.0 -15.0 3.0 18.0 -17.1 12.7 8.1
HAN-25.0-5.0 -25.0 5.0 30.0 -30.5 14.0 12.7